М1Н1СТЭРСТВА
АХОВЫ ЗДАРОУЯ

РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД
ЗйаР.Лсъ&п dd4Z

ПРИКАЗ

r.MiHCK г.Минск

О признании утратившими силу
инструкций по применению

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
инструкцию по применению «Метод отбора доноров и заготовки

концентрата тромбоцитов с использованием автоматизированных
систем сепарации крови», утвержденную Министерством
здравоохранения Республики Беларусь 29 декабря 2010 г.;

инструкцию по применению «Переливание донорской крови и ее
компонентов», утвержденную Министерством здравоохранения
Республики Беларусь 1 декабря 2003 г.

Д.Л.Пиневич